

Viešbučio aprašymas

Iki Hurgados oro uosto: ~27 km
 Iki Hurgados miesto centro: ~35 km
Iki paplūdimio: ant jūros kranto

Viešbutis įsikūręs Makadi Bei įlankoje, vaizdingoje Raudonosios jūros Rivjeroje. Makadi Bei - graži įlanka, kurioje galima užsiimti giluminiu ir paviršiniu nardymu, o dėka subtropinio klimato ši vieta lankoma tiek vasaros tiek žiemos metu. Pastatytas 2008 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 1-o aukšto pastatas ir 3-ų aukštų pastatų kompleksas, kuriame yra 607 numeriai. Komplexo teritorijoje yra 4 restoranai, 5 barai, 3 baseinai (1 šildomas žiemos sezonu), autobusas iki miesto centro (mokamas), konferencijų salė, treniruoklių salė, SPA centras. Svečiams siūlomos įvairios vandens sporto bei kitos sporto pramogos, paplūdimio tinklinis, biliardas, mini golfas, diskoteka. Vaikams yra baseinas, vaikų klubas, žaidimų aikštelė. Rekomenduojamas jaunimui ir šeimyniniam poilsiui..



Paplūdimys

Nuosavas, smėlio/akmenuotas (gilėja už 350 m). Yra pontonas ir koralai. Rekomenduojamas speciali avalynė. Gultai ir skėčiai paplūdimyje nemokamai.

Makadi Bėjaus įlanka

Norite ramaus poilsio? Vykite į Makadi Bei. Tai kurortas, garsėjantis nuostabiais smėlio paplūdimiais ir švariausia jūra. Makadi Bei taip pat laikomas viena geriausių kurortinių zonų, poilsiui siūlanti tik 4 ir 5 žvaigždutėmis įvertintus viešbučius. Pastarieji stūkso dykumą primenančioje pakrantėje. Šalia nėra jokių gyvenviečių, o barai, restoranai, parduotuvės ir visa kita infrastruktūra - tik viešbučių teritorijoje. Šioje įlankoje įsikūręs ir viešbučių kompleksas - Madinat Makadis. Aplink tik smėlis, jūra, kalnai ir ramybė.

Rekomenduojamos ekskursijos

Luksoras. Luksoras išvertus iš arabų kalbos reiškia „rūmus“, ir tai labai puikus pavadinimas vienam gražiausių Egipto istorinių miestų. O dėl gausybės architektūrinių paminklų jis dar vadinamas „muziejumi po atviru dangumi“. Luksoras - miestas, kuris iš labai arti leidžia prisiliesti prie faraoniškojo laikotarpio Egipto. Luksoras - miestas Aukštutiniame Egipte, senovėje vadintas Tėbais. Faraonų valdymo laikais (2100-780 m. pr. Kr.) šis miestas buvo Egipto sostine, kurioje buvo rengiamos didžiausios religinės šventės. Tad nenuostabu, kad iš 12-os žymiausių, faraonų laikus menančių istorijos paminklų Luksore yra net 8-eri. Garsiausi objektai: Karnako, Hačepsutės ir Luksoro šventyklos, Karalių slėnis, Memnono kolosai.

Kairas - Egipto sostinė ir vienas didžiausių Afrikos miestų. Čia didžiosios Gizos piramidės vakariniame Nilo krante kartu su Didžiuoju sfinksu simbolizuoja senovės Egipto tikėjimą pomirtiniu sielų gyvenimu. Cheopso piramidė - vienas iš septynių pasaulio stebuklų. Egipto nacionalinis muziejus suteikia galimybę susipažinti su viena turtingiausių pasaulio kolekcijų. Muziejaus puošmena - brangenybės ir sarkofagai iš faraono Tutanchamono kapo.

Taip pat rekomenduojamos išvykos į dykumą, nardymas, jūrinės kelionės ir daugelis kitų



2025.02.05

